
Warszawa, dnia 26 czerwca 2019 r. 

Poz. 35 

Z A R Z Ą D Z E N I E   

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie Wieloletniego programu współpracy Ministra Środowiska z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2020-2024 

Na podstawie art. 5b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 668) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Wieloletni program współpracy Ministra Środowiska z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2020-2024, stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. W okresie od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do 31 grudnia 2019 r. 

działania, określone w Programie, o którym mowa w § 1, w ramach współpracy Ministra 

Środowiska z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

realizuje się w Ministerstwie Środowiska odpowiednio, z wyłączeniem obowiązku oceny 

realizacji Programu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Henryk Kowalczyk 

                                                 
1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96). 


		2019-06-26T11:43:17+0200




